
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

3 － 0 － 8 － 0 3 － 0 － 0 － 0

0 － 3 1 － 4 － 5 － 0 2 － 1 －

－ 4 － 1 － 4 － 0 5 － 1 1 － 0

0 － 8 － － 0 － 4 0 － 9 0 － 7

0 － 3 0 － 5 0 － 4 4 － 0 － －

－ 1 － 2 1 － 5 9 － 0 － 0 － 4

0 － 0 － 0 － 1 7 － 0 － 4 － 0

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －
※予備日：5月4日（日）、5月5日（月祝）

9 上星川SC

10:00 上星川SC 0 8 田奈SC-B

0
1
0

4

10:40 サザンFC 5 岩崎FC

もえぎ野FC 5 大崎SC

3 0
もえぎ野FC

12:40

U10-14ブロック

10:40 岩崎FC MSC

11:20 サザンFC 上星川SC

11:20

12:00 MSC 7 上星川SC

田奈SC-B サザンFC

MSC14:00 大崎SC 0 4
13:20 岩崎FC 0

11:20

サザンFC

田奈SC-B もえぎ野FC

岩崎FC 大崎SC

もえぎ野FC 上星川SC

サザンFC もえぎ野FC

大崎SC 上星川SC

恩田第5グランド U10：15-5-15

0
田奈SC-B0

2 サザンFC

0

12:40

13:20 もえぎ野FC 上星川SC

14:00 岩崎FC

MSC

もえぎ野FC 1 MSC12:00

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審1 主審2 副審

上星川SC

13:20

14:00 岩崎FC 4

5 3 （土）

MSC

U10-14ブロック

0
12:40 大崎SC 1

10:00 大崎SC 田奈SC-B 岩崎FC MSC

サザンFC 上星川SC

大崎SC 田奈SC-B

12:00 田奈SC-B もえぎ野FC

MSC サザンFC

大崎SC

携帯 ＦＡＸ

第52回 横浜市春季少年サッカー大会＜U-10＞
兼　JFA.U-10リーグ2025前期（横浜地区）

幹事チーム 田奈SC ＴＥＬ

U10-14ブロック
田奈SC-B サザンFC もえぎ野FC 上星川SC 岩崎FC 大崎SC MSC

0 141 田奈SC-B ☆☆
○ ○ ○

4

△

○
2 サザンFC

●
☆☆

● ○
##2 2 0 6 8 8 0

##3 0 1 10 14 2

2 12 1 ##
○ ○

4 0 0 12 14

● ●

3
もえぎ野

FC
○

☆☆
○

4 上星川SC
●

☆☆
●

7 ##0 4 0 0 0 28 -28

6 ##1 3 0 3 45 岩崎FC
● ● ● ○

☆☆

11 06 大崎SC
● ● ○

12 -8

##
○

☆☆ 2 1 1 7 11

5 ##☆☆
●

1 3 0 3 11

7 MSC
△ ● ○

主審2 副審

1 10 3

U10-14ブロック 4 20 （日） 恩田第5グランド U10：15-5-15
キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ 主審1

4 27 （日） 恩田第5グランド U10：15-5-15
キックオフ

上星川SC

田奈SC-B

主審2 副審

10:00 田奈SC-B 3 0 岩崎FC

0

予　　選　　リ　　ー　　グ 主審1

10:40 サザンFC 1 4 もえぎ野FC

大崎SC

サザンFC 岩崎FC

もえぎ野FC 大崎SC

田奈SC-B

MSC 上星川SC

大崎SC MSC

岩崎FC もえぎ野FC

岩崎FC

大崎SC サザンFC

もえぎ野FC MSC

岩崎FC 上星川SC

MSC 田奈SC-B

田奈SC-B サザンFC


