第52回 横浜市春季少年サッカー大会 < U-10 > 兼 JFA.U-10リーグ2025前期(横浜地区)

幹事チーム 田奈SC

TEL

U1	0-14ブロ	コック			携帯		FA	λX	

NO	チーム名	田奈SC-B	サザンFC	もえぎ野FC	上星川SC	岩崎FC	大崎SC	MSC	勝	負	分	勝点	得点	失点	得失差	順位
1	田奈SC-B	**	O 3 - 0	_	O 8 - 0	O 3 - 0	_	Δ 0 - 0	3	0	1	10	14	0	14	2
2	サザンFC	0 - 3	**	1 - 4	-	O 5 - 0	O 2 - 1	_	2	2	0	6	8	8	0	4
3	もえぎ野 FC	_	0 4 - 1	**	_	O 4 - 0	O 5 - 1	O 1 - 0	4	0	0	12	14	2	12	1
4	上星川SC	0 - 8	-	-	☆☆	0 - 4	0 - 9	●0 - 7	0	4	0	0	0	28	-28	7
5	岩崎FC	0 - 3	05	0 - 4	0 4 - 0	**	_	_	1	3	0	3	4	12	-8	6
6	大崎SC	-	1 - 2	1 - 5	9 - 0	-	**	0 - 4	1	3	0	3	11	11	0	5
7	MSC	Δ 0 – 0	-	● 0 - 1	O 7 - 0	-	0 4 - 0	☆☆	2	1	1	7	11	1	10	3

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

U10-14ブロック 4 月 20 日 (日) 恩田第5グランド

U10:15-5-15

NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審1	主審2	副審
1	10:00	上星川SC	0	_	8	田奈SC-B	サザンFC	岩崎FC	
2	10:40	サザンFC	5	_	0	岩崎FC	もえぎ野FC	大崎SC	
3	11:20	もえぎ野FC	5	_	1	大崎SC	上星川SC	田奈SC-B	
4	12:00	MSC	7	_	0	上星川SC	田奈SC-B	サザンFC	
5	12:40	田奈SC-B	3	_	0	サザンFC	MSC	上星川SC	
6	13:20	岩崎FC	0	_	4	もえぎ野FC	大崎SC	MSC	
7	14:00	大崎SC	0	_	4	MSC	岩崎FC	もえぎ野FC	

U10-14ブロック 4 月 27 日 (日) 恩田第5グランド

U10:15-5-15

NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審1	主審2	副審
1	10:00	田奈SC-B	3	_	0	岩崎FC	サザンFC	もえぎ野FC	
2	10:40	サザンFC	1	_	4	もえぎ野FC	大崎SC	上星川SC	
3	11:20	大崎SC	9	_	0	上星川SC	田奈SC-B	岩崎FC	
4	12:00	もえぎ野FC	1	_	0	MSC	大崎SC	サザンFC	
5	12:40	大崎SC	1	_	2	サザンFC	もえぎ野FC	MSC	
6	13:20	MSC	0	_	0	田奈SC-B	岩崎FC	上星川SC	
7	14:00	岩崎FC	4	_	0	上星川SC	MSC	田奈SC-B	

U10-14ブロック 5 月 3 日 (土) 恩田第5グランド

U10:15-5-15

NO	キックオフ	予	選リー	グ	主審1	主審2	副審
1	10:00	大崎SC	1	田奈SC-B	岩崎FC	MSC	
2	10:40	岩崎FC	_	MSC	サザンFC	上星川SC	
3	11:20	サザンFC	_	上星川SC	大崎SC	田奈SC-B	
4	12:00	田奈SC-B	_	もえぎ野FC	MSC	サザンFC	
5	12:40	MSC	_	サザンFC	田奈SC-B	もえぎ野FC	
6	13:20	もえぎ野FC	_	上星川SC	岩崎FC	大崎SC	
7	14:00	岩崎FC	_	大崎SC	もえぎ野FC	上星川SC	

※予備日:5月4日(日)、5月5日(月祝)